

Til Lav Komitéen
den 15^{te} 5/14

må de styre her
Betaler for meget
Sag ikke for meget for
det er teksi

Her står det at
underlagene skal
betale for meget
arbejde de laver
Tænk at styre
fra en personist
de opkræver
for meget i FL.
Herfor skal jeg
betalt 500 for meget
det er teksi
af A. D.

Min Datter Bar i Sverboer
Kommune

Min Datter har ikke
disse ugifter, de Frages
deres eget vandværk
ingen Skat, og spillested

Skat jeg havde en
Span detatis vand
de Bar i Sverboer kommune

har ikke noget

Spille vand

har Betalt 50,000 for
enne betaling, ingen spillevand
jeg Funder det op, på
Gode plæner, skal jeg
en anden Rethen? af Dets

Indbetaling 17
 V. Hæsinge

de stædher

FFV Energi & Miljø A/S

Forbrugssted: Tørveyden 20
 Kundenr.: 3018 237
 Lokationsnr.:
 Faktura nr.: 2013-47.206
 Fakturadato: 23.01.2013
 Afregningsperiode: 01.01.2012 - 31.12.2012

afs
Viggo Emanuel Hørtveck Duer
Tove Elisabeth Hughes Duer
 Tørveyden 20
 V Hæsinge
 5672 Broby

PBS: 03370631 Grnr.: 00021
 Kunr: 022000301823700

Afregning	Forbrug	Pris	Beløb	I alt
FFV Energi & Miljø A/S Holding - Cvr.25604822				
FFV Genbrug	1 std	260,0000	260,00	260,00
Beløb incl. moms				325,00
FFV Spildevand A/S - CVR. 26514851				
Statsafgift Spildevand	3 m ³	0,5000	1,50 *	
Statsafgift Spildevand	241 m ³	0,5000	120,50 *	
Tømning af hustank 4 m ³	1,00 Stk.	547,7900	547,79	
Refusion i f.m. vandbrud 2011 - spv.afg.	-401 stk	0,5000	-200,50 *	
Yderligere ref. i f.m. vandbrud 2012	-195 stk	0,5000	-97,50 *	
Beløb incl. moms				371,79
FFV Renovation A/S - CVR. 26498961				
Storskald Genbrugst.	1 Std	1.070,0000	1.070,00	
Dagreno. helårs. 140 l.	1 Std	765,0000	765,00	
240 L 14 dags-tømning	1 stk	501,0000	501,00	2.336,00
Beløb incl. moms				2.920,00
V.Hæsinge Vandværk - CVR. 18792117				
Vand V.Hæsinge Vandværk	3 m ³	3,5000	10,50	
Vand V.Hæsinge Vandværk	241 m ³	3,5000	843,50	
Abonnement V.Hæsinge Vandværk			504,00	
St.afg.vand	3 m ³	5,2300	15,69	
St.afg.vand	241 m ³	5,2300	1.260,43	
Drikkevandsbidrag	3 m ³	0,6700	2,01	
Drikkevandsbidrag	241 m ³	0,6700	161,47	2.797,60
Beløb incl. moms				3.497,01
Moms (25% af 5.941,39)				1.485,36
Opgørelse i alt				7.250,75
Optrævet aconto for perioden 01.01.2012 - 31.12.2012				-7.630,18
Renter for 01.01.2012 - 31.12.2012				78,14
Forskelsbeløb				-301,29
I. Acontorate				1.266,70
I alt denne faktura til betaling 11.02.2013				965,41
For meget betalt aconto				-200,00
Beløb til betaling. Optræves via PBS den 11.02.2013				765,41

920
KMD OGF0017 2.indg. 04.2002

har brugt 3 m. har betalt
 Betalt 241 liter de stædher
 Kan de ikke regne?
 Hvis man bruger de 241 m³